










VICERRECTORADO DE PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR 

A CUMPUMENT AR PCR EL CENTRO ASOCIADO 

NOM DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

ORD. (De los solicitantes por orden alfabético) 

1 *8*93*2*-*     LUQUE PEREZ, BERNARDO GONZALO 

2 4*8*3*9*-*     Perez Gironés, Pedro Julio 

3 7**71*2*-*    Rodríguez Calcines, Ángel Juan 

4 *3*6*4*4-*     RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE MANUEL 

Carrera: 

C. ASOCIADO: LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 
PLAZA NÚM.: 9 

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS 

Departamento: ECONOMÍA DE LA EMPRESA Y CONTABILIDAD 

Asignatura 1: _ Contabilidad Financiera ______________________________________________________ LCódigo 1: __ 021059 __ 
Asi_g_natura 2: Códi_g_o 2: 

Asignatura 3: Código 3: 

Asig_natura 4: Códig_o 4: 

A CUMPLIMENTAR POR LA COMISIÓN DE SELECCIÓN 
PUNTUACIÓN POR APARTADOS 

2a 2b 2c 2d 2e 2f TOTAL 3a 3b 3c 3d TOTAL 4a 4b 4c TOTAL TOTAL TOTAL 
1 

MAX.3 MAX.1,5 MAX.1 2 Punt. MAX.1,5 MAX.0,5 MAX.5,5 MAX.5 MAX.4 MAX.5 MAX.1 MAX.5 MAX.3 MAX.1,5 �AX. 0,5 MAX. 3 5 MAX.5 6 MAX. 2,5 

si 1,08 0,00 1,00 0,00 1,25 

si 1,03 0,00 0,00 0,00 0,50 

si 1, 12 0,00 0,00 0,00 1,50 

si 1,00 0,00 0,00 0,00 1,50 

0,50 

0,50 

0,50 

0,50 

3,83 0,00 1,50 0,00 0,00 

2,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

3,12 0,00 0,00 0,77 0,00 

3,00 0,00 0,00 5,00 0,00 
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JUAN JOSE por42807986H 
RODRIGUE JUAN JOSE 

RODRIGUEZ (R: 
Z (R: G35383793) 
G35383793 Fecha: 

2023.04.24 
) 1 1:34:42 +01 '00' 

Anexo I-Puntuaciones 

1,50 0,00 

0,00 0,00 

0,77 0,00 

5,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 2,06 2,06 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,40 0,40 5,00 5,00 2,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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z 

MORALES 

HORTENSI 

Firmado 

digitalmente por 

RODRIGUEZ 

MORALES 

HORTENSIA-

42884993K 

A Fecha: 

2023.04.24 

42884993K 11:17:36+01·00·

0,00 

0,00 

2,50 

0,00 

1 

PUNT. CONO C. 
¡TOTAL TOTAL LENGUA 

7 MAX.4 MAX. 25 MAX2 

1,00 1,00 8,39 

1,00 1,00 3,03 

2,50 2,50 14,29 

2,50 2,50 10,50 








